РЕШЕНИЕ

от ______________№ ____-нд

О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 19.02.2020 № 242-нд «О порядке

установки, ремонта, демонтажа памятников и памятных знаков, а также

признании объектов памятниками и памятными знаками»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от __________№ _____-р)

1. В части 3 статьи 3 слова «Управление архитектуры, градостроительства

и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа» заменить словами «Управление архитектуры и

градостроительства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования, но не ранее дня внесения в Единый государственный реестр

юридических лиц записи о государственной регистрации последнего

из реорганизуемых органов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.03.2021 № 883-р

«О реорганизации органов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа и о внесении изменений в Решение городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р

«Об утверждении структуры администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

К.В. Брызгин

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА